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UCHWAŁA NR L/410/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków oraz zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz. 1271 i Nr 214 , poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 , poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116 , poz. 1203, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 181 , poz. 1337, z 2007r. Nr 48 , poz. 327, Nr 
138 , poz. 974 i Nr 173 , poz. 1218, z 2008r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 223 , poz. 1458, z 2009r. Nr 52 , poz. 420 i Nr 
157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 , poz. 142 i poz. 146 , Nr 40,poz.230 i Nr 106,poz.675) , art. 211 oraz 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz. 1240 i z 2010r. Nr 28 , poz. 146) 
uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymiw kwocie 103.960,- zł. 

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 14.000,- zł. i majątkowych w kwocie 6.000,- zł 
z przeznaczeniem na dotację celową dla ZGKiM w Strykowie na remont sanitariatów w budynku komunalnym 
zajmowanym na potrzeby ZOZ w Niesułkowie. 

§ 3. Dokonać zmian w budżecie Miasta-Gminy Stryków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 
rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 30 lipca 2010 r.

TABELA NR 2A - ZADANIA WŁASNE - WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2010

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 30 lipca 2010 r.

A K T U A L I Z A C J A NR 2 PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU GOSPODARKI
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE na rok 2010

Zalacznik2.doc


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/410/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30  lipca 2010 r.


 TABELA NR 2 A – ZADANIA WŁASNE – WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2010


		Dział 

		Rozdział 

		Nazwa

		               Plan

		Z tego



		

		

		

		

		Wydatki 
bieżące

		z tego:

		Wydatki 
majątkowe

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		inwestycje i zakupy inwestycyjne

		w tym:



		

		

		

		

		

		wydatki 
jednostek
budżetowych,

		z tego:

		dotacje na zadania bieżące

		świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,



		

		

		

		

		

		

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		          9

		10

		11

		12

		13

		14

		15



		600

		

		 Transport i łączność

		- 480

		

		

		

		

		

		

		

		

		- 480

		- 480

		57.200



		

		60016

		Drogi publiczne gminne

(Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  miejscowości Pludwiny + 22.280, -zł., Remont drogi gminnej w Bratoszewicach ul. Nowości – Kalinów I etap - - 52.760,- zł. Remont  drogi gminnej ul. Kolejowej i Głowackiego w Strykowie - -27.200,-zł) 


drogi gminnej 

		- 57.680

		

		

		

		

		

		

		

		

		- 57.680

		- 57.680

		



		

		60053

		Infrastruktura telekomunikacyjna (Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu )

		57.200

		

		

		

		

		

		

		

		

		57.200

		57.200

		57.200



		750 




		

		Administracja publiczna 




		- 5.520



		

		

		

		

		

		

		

		

		-5.520



		-5.520



		



		

		75023




		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) –( Wymiana komina- +24.480,-zł; Komputeryzacja Urzędu- -30.000,-zł )




		-5.520



		

		

		

		

		

		

		

		

		-5.520

		-5.520

		



		900

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		6.000

		-14.000

		

		

		

		- 14.000

		

		

		

		20.000

		20.000

		



		

		90017

		Zakłady gospodarki komunalnej (Dotacja dla ZGKiM w Strykowie – nowe zadanie)

		6.000

		-14.000

		

		

		

		- 14.000

		

		

		

		20.000

		20.000

		










Przewodniczący 


                                                                  

 Rady Miejskiej w Strykowie 

                                                                                       Paweł Kasica 





                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                           do uchwały Nr L/410/2010








 Rady Miejskiej w Strykowie









 z dnia 30 lipca  2010 r. 


A K T U A L I Z A C J A  NR 2

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW


ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE      na rok 2010


		Lp.

		Wyszczególnienie

		Dotychczasowy plan

-----------------------------

Plan po zmianach

		Różnica



		1.

		2.

		5.

		5.



		1.

		PRZYCHODY OGÓŁEM

w tym :


1.Przychody własne


2.Dotacje / przedmiotowa -


200.000,-zł ; 

3. Pokrycie amortyzacji

		8.626.601,-


8.612.601,-

6.211.000,-


6.211.000,-


214.000,-

--------------------


200.000,-

1.800.000,-


---------------------


1.800.000,-




		- 14.000,-


„0”

-14.000,-

„0”



		2.

		WYDATKI OGÓŁEM


w tym:


1. Wydatki na wynagro -


dzenia i składki od nich naliczone


2. Wydatki inwestycyjne


3. Amortyzacja




		8.626.601,-


----------------------


8.612.601,-


2.848.925,-


---------------------


2.848.925,-


190.000,-


190.000,-


1.800.000,-


----------------------


1.800.000,-

		-14.000,-


7.810,-


„0”

„0”





                                                        Przewodniczący 


                                                    Rady Miejskiej  w Strykowie


                                                         Paweł   Kasica 






